
 

NÁVOD K OBSLUZE 

 

 

 

 

 

WiFi IP minikamera STX22 

BK113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele: 

Hrusická 2616/3 

141 00, Praha 4 

 



 

 

1. Obsah balení 

 

• Kamera 

• Externí baterie  

s USB kabelem 

• Napájecí kabel 

• Poutko 

• Klip 

• Originální návod 

 

 

 

 

 

2. Popis produktu 

 

 

 

1 – Resrtovací tlačítko 

2 – USB-C konektor 

3 – Signalizační diody 

4 – Slot na micro SD kartu 

 

 

 

Indikace: 

Start: červené světlo svítí 

Status připojení do sítě: Modré světlo svítí 

 

 

 



 

 

3. Začátek - Zapnutí zařízení 

 

1. Vložte microSD kartu. 

2. Nabijte externí baterii. 

 

 

3. Připojte kameru k externí baterii či přes USB kabel ke zdroji napájení 5V. 

 

4. Kamera se automaticky zapne - svítí červená dioda,  

5. Podržte dlouze tlačítko Reset 

6. Spárujte kameru s aplikací „V380 Pro“ a připojte ji k WiFi – svítí modrá 

dioda 

 

 

4. Připojení k aplikaci 

 

1. Stáhněte si do svého mobilního telefonu aplikaci „V380 Pro“, z obchodu play 

(android) či App storu (iphone). 

2. Nainstalujte aplikaci „V380 Pro“. 



 

 

3. Připojte se k WiFi síti kamery MV****WiFi. 

 

 

 

 

 

 

4. Otevřete aplikaci „V380 Pro“ a zaregistrujte se. 

 

 

 

 

- Klikněte na register 



 

 

- Zvolte region (evropa) 

- Zadejte email a klikněte na „Verify code“ 

- Poté vyplňte kód který Vám přišel na email a klikněte na „next“ 

 

5. Pokud máte otevřenou aplikaci a jste připojen na WiFi kamery, stačí přejet na 

hlavní obrazovce prstem ze shora dolů (viz obr). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Kamera se nyní automaticky načte. 

 

 

 



 

 

 

Při prvním kliknutí na obrazovku pro živý náhled Vás aplikace vyzve ke změně hesla 

 

 

 

 

- Klikněte na „set password“ 

- Zadejte a potvrďte nové heslo  

- Klikněte na „Confirm“ 

 

7. Po úspěšném nastavení hesla můžete sledovat živý přenos, pořizovat 

fotografie nebo video záznamy. Zároveň můžete provádět nastavení zařízení. 

(nastavení wifi připojení, datum a čas, nastavení alarmu atd.). 

 

 

 

1 – Přidání nové kamery 

2 – Notifikace 

3 – Základní menu 

4 – Živý náhled 

 

 

 



 

 

Základní menu  

 

 

1 – Nastavení 

2 – Sdílení zařízení 

3 – Vymazání kamery 

 

 

 

 

 

 

 

5. Živý náhled 

 

 

1 – Nastavení rozlišení 

2 – Pořízení snímku (uloží se do 

paměti telefonu) 

3 – Pořízení videa (uloží se do paměti 

telefonu) 

4 – Přehrání záznamů (uložené na 

mico SD kartu) 

5 – Otočení obrazu 

6 – Ukončení nahrávání videa 

7 – Vypnutí/zapnutí zvuku 

8 – Živý náhled 

 

 

 



 

 

6. Podrobné nastavení kamery 

Pro nastavení jednotlivých parametrů kamery klikněte na ikonku „Settings“ 

 

 

 

1 – Základní nastavení (název kamery, heslo, datum a čas) 

2 – Nastavení připojení k místní WiFi síti 

3 – Video nastavení  

4 – Nastavení alarmu  

 

Nastavení připojení k místní WiFi síti 

Klikněte na „change to WiFi station mode“. Poté vyberte místní WiFi síť a vyplňte její 

heslo. Nyní je kamera již připojena a vy kameru můžete sledovat vzdáleně. 

Jakmile se začne svítit modrá dioda, tak je kamera připojena na místní síť. 

 

 

 



 

 

Video nastavení 

 

 

1 – Kontinuální nahrávání 

2 – Nahrávání při alarmu (detekci) 

3 – Nahrávání audia 

4 – Nastavení rozlišení 

5 – Formátování micro SD karty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nastavení alarmu 

 

1 – Aktivace / deaktivace 

2 – Časové rozložení alarmu 

3 – Nastavení zóny alarmu 

4 – Aktivace zvukového oznámení 

alarmu 

 

 

 

 

 

7. Přehrání nahrávek 

 

 



 

 

1. Klikněte na obrazovku živého náhledu. 

2. Zvolte Replay. 

3. Nyní si můžete ze seznamu nahrávku přehrát. Na časové ose stačí vybrat 

záznam, který chcete přehrát. 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

 

Zařízení se může při běžném používání zahřívat!  

Zejména pokud nahrává video ve vysokém rozlišení nebo přenáší obraz přes Wi‑Fi. 

Tento jev je naprosto standardní a není důvodem k reklamaci zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné 

používání musí být se souhlasem této společnosti. 

 

 


